
 

Vislabākā nedēļas nogale šovasar no 

17.līdz 21.jūlijam 
 

Baudiet piecas neaizmirstamas dienas, 

pilnas saules, prieka un līksmes! 

 

Dzīres Kuldīgā 

2013 
 

18.reizi! 

 

Dzīres ir īstais laiks, kad izbaudīt 

atraktīvus pasākumus, īpašo Kuldīgas 

svētku gaisotni, atpūsties un izklaidēties 

pēc sirds patikas! 

Trešdien, 17.jūlijā 
 

 

 Pilsētas laukumā  17:00 - 01:00   Rātslaukumā   18:30 - 22:30 
17:00 - 20:00 

17:30 

20:00 

21:30 

Var iegādāties superatrakcijas Zelta ikrs bumbiņas 

Koncerts Lai skan!  Popgrupas Putas un Putiņas 

Grupa Stūrī zēvele 

Dejas kopā ar grupu Saulvējā 

18:30 

 

 

21:00 

22:00 

Jutekliska komēdija normāliem cilvēkiem jeb demogrāfiskais 

sprādziens 2 daļās Gribu bērnu. Izrāžu apvienība Panna.  

Lomās:Ģirts Ķesteris, Maija Doveika, Zane Daudziņa un Aldis Siliņš  

Jauktais ansamblis Avots (Pelči) un vokālā grupa Karameles 

Pūtēju kvintets RE 
 

 

17:30 

18:00 

 

21:00 

23:00 

Nāc, sadzirdi Tēva sirdi. Starpkonfesionāls slavas un pielūgsmes dievkalpojums 

Klasiskās mūzikas koncerts 

Baiba Bergmane (vijole), Maija Solovjova (klavieres), Toms Timofejevs (kontrabass) 

Annas dārza svētku koncerts. Igo un Antra Stafecka 

Dzīru atklāšana un salūts.  Ielu teātris Pipototal (Francija) ar izrādi Basculoscopie 

Sv.Trīsvienības Romas katoļu baznīcas sētā 

Mākslas namā, 1905.gada ielā 6 

 

Sv.Annas baznīcas dārzā 

Estrādē 
 

Ceturtdien, 18.jūlijā 
 

 Pilsētas laukumā  15:00 –  02:00   Rātslaukumā     15:00 – 24:00 
15:00 - 20:00 

15:00 

16:00 

18:00 

20:00               

22:00 

23:30 - 02:00 

Var iegādāties superatrakcijas Zelta ikrs bumbiņas 

Liepājas leļļu teātra izrāde Diegabundža 

Mūzikas un modes studija Mona 

Marta Ritova 

Oskars Deigelis 

Rok-pop-šlāgeršovs Pārnovada trellis 

Dejas kopā ar grupu Imula 

15:00 

17:00 

19:00 

21:30 

23:05 

23:30 

Pensionāru apvienības Rumbiņa dziedošie un dejojošie kolektīvi 

Pirātu koris De Stormvogels (Nīderlande) 

Rēzeknes Zaļo pakalnu koris, Normunds Zušs un grupa Galaktika 

Vokālās grupas Latvian Voices koncerts Rūtoj 

Dejas simfonija Brīdi lidot.  TDA Venta 

Dejas izrāde Pie upes beidzas skudru ceļš un  sākas zivju ceļš  

Jauniešu teātris  Focus  
 

 

 

11:00 

17:00 - 19:00 

18:00 

19:00 

 

20:00 

20:30 

22:30 

23:00 

23:00 

               

 

 

 

 

TIO Volejs 2013 bērniem un jauniešiem 

Pepiju un pirātu ballīte bērniem  ar kārumiem, pārsteigumiem un viesiem  

Maskavas S.Rihtera bērnu mākslas skolas stīgu orķestra koncerts (Krievija) 

Annas dārza rožu vakars. Performance Sievietes kā ziedi. Māksliniece Ieva Caruka, 

Alberts Mednis (perkusijas), Natālija Grigoroviča - Skarbinika (vijole)  

Krimināltraģikomēdija. R.Tomā. Astoņas mīlošas sievietes. BJC teātra studija 

Meiteņu kora Cantus koncerts 

Amatnieku šovs Tukša muca tālu skan 

Brīvdabas kino. Dancis pa trim (2011). Režisors Arvīds Krievs 

Nakts koncerti Kuldīgas dievnamos 

Muzicē Ozoliņu ģimene  

Garīgās mūzikas koncerts. Dzied kamerkoris Rāte 

Muzicē Dace Nasteviča 

Dzied Oskars Deigelis 

Senās mūzikas koncerts un uguņošana 

Evija Martinsone un stīgu orķestris Andra Veismaņa vadībā 

V.Plūdoņa ģimnāzijas stadionā 

Pilsētas dārza lielajā teltī 

Sv.Katrīnas baznīcā 

Sv.Annas baznīcas dārzā 

 

BJC zālē, 1905.gada ielā 10 

Sv.Katrīnas baznīcā 

Rātslaukumā 

Goldingen Knight Cinema Pilsētas dārzā 

 

Sv.Katrīnas baznīcā 

Sv.Dievmātes Patvēruma pareizticīgo baznīcā 

Sv.Trīsvienības Romas katoļu baznīcā 

Kuldīgas baptistu baznīcā 

Sv.Annas baznīcas dārzā 

 

Piektdien, 19.jūlijā 
 

 Pilsētas laukumā  15:00 –  03:00   Rātslaukumā     14:30 – 22:30 
15:00 - 20:00 

17:00 

18:00 

19:00 

20:30 

23:00 - 03:00 

Var iegādāties superatrakcijas Zelta ikrs bumbiņas 

Mārtiņš Ruskis 

Antra Stafecka 

Viva Fitness 

Grupa CanZone 

Kurzemes Radio karaoke  

 14:30 

15:30 

16:30 

17:30 

18:30 

20:00 

 

 

21:30 

Koncerts Dziesmu karuselī. Popgrupas Putas un Putiņas 

Mūzikas un modes studija Mona 

Dejas izrāde Kur palicis laiks? Bērnu un jauniešu teātris Focus 

Koncerts Dullā diena. KC Imanta bērnu popgrupa Tu un es (Rīga) 

Gēsthahtes (Vācija) vīru koris Liedertafel un koris Ventava  

Koncerts ar līdzi dziedāšanu Laternu ielā 

Ieva Sutugova (balss), Arnis Miltiņš (ģitāra), Laima Miltiņa (vijole),  

Jānis Miltiņš (taustiņinstrumenti), Viesturs Samts (perkusijas) 

Amatierteātra izrāde. H.Paukšs Sniegbaltīte un trīs ruksītes 
 

 

 

12:00 - 17:00 

15:00 

17:00 

18:30 

19:00 

20:00 

22:00 

22:00 

 

 

 

Pēc koncerta 

23:00 

Senioru dārza svētki ar lustīgu mūziku, dančiem un līdzpaņemtiem groziņiem 

Tikšanās ar dzejnieku Ojāru Ulmani Līvijas Rezevskas izstāžu zālē 

Vācijas Neatkarīgās Evaņģēliski luteriskās baznīcas jauniešu kora koncerts 

Brīvais dzejas placis Visu ko par visu ko.  Piedāvā Kuldīgas rakstošo apvienība Patskanis 

Annas dārza ģimeņu vakars. Muzikāla izrāde Burvju skaitļi. A.Ērglis un ansamblis Momo 

Viesu oficiālā pieņemšana (ar ielūgumiem) 

Saldus ceļinieka muzikālā pietura. Spēlē Rumbas kvartets          Rīko SIA Saldus ceļinieks 

Koncerts Ammarcord Kuldīgā. Orķestris Rīga un diriģents Mārtiņš Ozoliņš 

Dzīvs itāļu kino, skanīgas neapolitāņu dziesmas un melodijas 

Solisti Ilona Bagele, Inga Šļubovska, Andris Ludvigs, Ingus Pētersons, Andris Ērglis 

Baleta zvaigznes Viktorija Jansone un Aleksejs Avečkins 

Īsta zaļumballe.  Mirage Jazz Orchestra un solisti Andris Reinis un Andris Ērglis 

Brīvdabas kino. Sēņotāji (2013). Režisors Ivars Tontegode 

Pilsētas dārza lielajā teltī 

Mucenieku ielā 19 

Sv.Katrīnas baznīcā 

Bibliotēkas pagalmā, 1905.gada ielā 6 

Sv.Annas baznīcas dārzā 

Domes pagalmā 

RPIVA sētā 

Estrādē   Sēdvietas numurētas! 

Biļete uz koncertu (der arī ballei): 

Ls 4.-; 6.-; 8.- 

Stāvvieta - Ls 3.- (no 20:00 estrādē) 

Tikai balle - Ls 3.- 

Goldingen Knight Cinema Pilsētas dārzā 
 

IZSTĀDES:   Mākslas namā , 1905.gada ielā 6 - Māksla un izziņa: Mežs krāsās, skaņās un sajūtās. Mākslas nama darba laiks: 10:00 - 18:00 
                             Līvijas Rezevskas izstāžu zālē - Mucenieku ielā 19 - pastāvīgā ekspozīcija. Izstāžu zāles darba laiks: 10:00 - 16:00 

                             Pils ielā 2 -  LMA studentu plenēra darbu izstāde - piektdien, 19.jūlijā 11:00 - 17:00 

                             Pilsētas dārzā - Novada muzeja sagatavotā izstāde un radošās dabnīcas Ventas zivs - sestdien, 20.jūlijā  11:00 - 15:00 

                                                        TTMS Kuldīgas palete ekspresizstāde, sestdien, 20.jūlijā 11:00 - 15:00 

ATRAKCIJAS:   Annels atrakciju parks Pilsētas laukumā 17.07.-21.07.  Karuseļu parks estrādes parkā 17.07.-21.07.    
 

 

INFORMĀCIJA PAR SVĒTKIEM         www.kuldiga.lv            P/A Kuldīgas Kultūras centrs – 63322201     Kuldīgas TAC – 63322259 
 

 

 Kur zvanīt, ja vajadzīga palīdzība:  112;   63350401 – ugunsdzēsība un glābšana;  110;  63374400 – policija;   28881288 - pašvaldības policija -;   

                                                               113;  63374003 – ātrā medicīniskā palīdzība 
 

http://www.kuldiga.lv/


Sestdien, 20.jūlijā 
 

 

Pilsētas laukumā  9:00 - 04:30  Rātslaukumā     9:00 – 20:30 
9:00 - 14:00 

10:30 

12:00 

14:30 

 

15:00 

16:00 

17:00 

18:00 

19:00  

22:00 - 4:30 

 

24:00 

1:00 

Var iegādāties superatrakcijas Zelta ikrs bumbiņas 

Krāsains uzvedums Oranžā māja 

Popgrupa Jūras akmentiņi 

Spēles Zaļā punkta distance noslēgums 

Trīs ceļojumu 4 personām uz Stokholmu izloze 

Grupa Marko spēlē flautu 

Trakulības kopā ar Kašeru un Jogitu 

Grupa Free Strings 

Pažarnieku dixi 

Grupa Diena bez pārtraukuma 

Dejas līdz otrajiem gaiļiem  

kopā ar Dj Shadows un Dj Robertu Lejasmeijeru 

Nikolajs Puzikovs 

Sabīne Berezina 

9:00 

 

 

 

 

12:00 

13:00 

13:50 

14:15 

 

15:00 

16:30 

18:00 

 

19:30 

Koncerts Dejo jauns un dejo vecs.  

Piedalās: BDK Stariņš, TDA Venta, deju kopa Kuldīgas seniori, 

VPDK Bandava (Kuldīga), VPDK Snēpele, VPDK Meždzirnas un 

senioru deju kopa Kamēr vari (Kabile), VPDK DimDari (Vārme), 

VPDK Siguldietis (Sigulda) un VPDK Jampadracis (Limbaži) 

Spēlē kapela Spēlmaņi 

Spēlē kapela Ringuva (Lietuva) 

Folkloras ansamblis Slavjanskij karagod no Iļjičevskas (Ukraina) 

Grupa Free Strings 

Alex (saksofons), Māris Kupčs (ģitāra), Guntis Kolerts (kontrabass) 

Radio bērnu ansamblis Dzeguzīte Lidojums ar gaisa balonu. 

Pirātu koris De Stormvogels (Nīderlande) 

Viva Fitness, draugi un viesi - jauniešu deju grupa Modern dance 

no Belgorodas pie Dņestras (Ukraina) 

Līnijdejotāju klubs Jautrie zābaciņi 
 
 

 Zivju diena   Pilsētas dārzā 11:00 – 15:00      

 Zeļļu piestātne       10:00 – 14:00         Liepājas ielā 31 
Piedāvā Kuldīgas Tehnoloģiju un tūrisma profesionālā vidusskola 

 Jauno makšķernieku skola 

 Vides izziņas pieturas: aizraujošā zemūdens pasaule, 

eksperimenti un pētījumi, daudz jauna par dzīvi Ventā un pie tās, 

ūdensputni un ūdensaugi, unikāla zivju izbāžņu un mulāžu 

kolekcija, senie zvejas rīki , radošās darbnīcas un spēles 

 Zivju gardumi: zivju tirgus, zivju tīrīšanas meistarklase un suši 

darbnīca, Latvijas, Lietuvas un Igaunijas zivju zupu degustācija 

 Vimbas vizītkarte - viss par vimbām un vimbu nārstu 

 Teātra Focus izrāde Kur beidzas skudru ceļš, tur sākas zivju ceļš, 

      dejas simfonija Brīdi lidot, Roberts Gobziņš un Resnie putni, 

      kapela Valdemārs, folkoras kopa Nārbuļi, Pažarnieku dixi  un 

      pirātu koris De Stormvogels 

 

Lūcijas Zahares rokdarbu izstāde, koka izstrādājumu izstāde un 12:00 - izsole, 

koka gravējumu paraugdemonstrējumi CNC teltī, kaķu skaistumkonkurss 

Misters un Mis Ņau, trušu izstāde, dažādu garšvielu prezentācijas un 

tirdzniecība, sportiskas aktivitātes, minikonkursi. Vēderu iepriecinās zupas 

katls un lielā karote, grilēts lasis, kafija un svaigas maizītes. Darbosies skolas 

ēdnīca. 

 

 

Sv.Katrīnas baznīcā    10:00 - 18:00  

10:00 

11:00 

13:00 

15:00 

17:00 

Spēlē Edgars Ziņģis  

Kristīgās dzejas programma Smel dzīvā ūdens lāsi 

Jauktais ansamblis Solem 

Gēsthahtes (Vācija) vīru koris Liedertafel un koris Ventava 

I.Ziedoņa dzejas uzvedums Jāturas saules pusē. BJC teātra studija 
 

 
 

 

9:00 - 17:00 

10:00 - 16:00 

10:00   

 10:00 

10:00 

10:00 

11:00 

11:00 

11:00 - 13:00 

14:00 - 16:00 

14:00 - 18:00 

 

15:00 - 16:30 

15:00 - 18:00 

 

 

 

16:00 

 

17:30 

18:00 

18:00 

18:30 

19:00 

21:00 

23:00 - 04:30 

23:00 - 04:30 

23:00 

24:00 

Amatnieku tirgus lustes                                
Lielā mucu parāde. Piedāvā Normāls uzņēmums Liela muiža! 

Latvijas Mākslas akadēmijas studentu gleznu tirgus 

Futbola čempionāts amatieriem Mītava Open 

Atklātais amatieru čempionāts pludmales volejbolā Jocker Beach Ball 2013 

Amber line zolītes turnīrs kopā ar līnijdejotāju grupu Line by line 

Kuldīgas pilsētas svētku turnīri šahā un novusā 

Galda tenisa komandu turnīrs Baltā bumbiņa  

Mikro avio šovs. Piedāvā Juris Geide 

Kuldīgas mopēdu festivāla Dzintara istaba finišs un tehnikas izstāde 

Konkursa Gada jaunais autovadītājs 2013 pirmais atlases posms 

Rīko Drošas braukšanas skola, CSDD un raidījums Zebra 

FIVA Pasaules motociklu rallija Kurzemes riņķis 2013 dalībnieku tehnikas izstāde 

Eko-tehno parks   
Robotu sumo cīņas un Mindstorm futbols, Segway, Blue Shock Bike, elektroautomobiļi, 

zaļās tehnoloģijas - siltumsūkņi, saules baterijas un kolektori, vēja ģeneratoru darbnīca un 

Latvijas pirmā satelīta Venta 1 makets.                     Atbalsta Kurzemes Biznesa inkubators 

Superatrakcija Zelta ikrs  kopā ar Domo          

Lielā balva – ceļojums 4 personām ar prāmi  uz Stokholmu.             Dāvina Tallink Latvija 

Vārmes amatierteātra izrāde. V.Pumpure Kaimiņu būšana 

Kamerkora Rāte koncerts 

Alekšupītes skrējiens                Atbalsta  MCK             Dalība jāpiesaka 1 st. pirms starta 

Alekšupītes karnevāls              Atbalsta   MCK             Dalība jāpiesaka 0,5 st. pirms starta 

Annas dārza mūzikas vakars. Kārlis Kazāks, Gints Sola, Juris Kroičs, Māris Bīmanis 

Dzīru gājiens un lielā balle kopā ar Robertu Ošiņu un estrādes ansambli Dakstiņi 

Stender’s ielas dejas. House mūzika & saulains Dj kokteilis.                Rīko SIA Arktika G 

Video dejas pie Klondaikas                                                                 Rīko SIA Furors Cafe 

Brīvdabas kino. Monotonija (2007). Režisors Juris Poškus  

Svētku salūts 

Rātslaukumā, Liepājas ielā 

Rātslaukumā  

Pils ielā 2 

A.Grundmaņa stadionā, Īsā ielā 4 

Smilšu laukumi, Piltenes ielā 25 

Liepājas ielā 33-13 

Sporta kompleksā, Kalna ielā 6 

Sporta hallē, Piltenes ielā 25 

Aiz Ķirši auto (apvedceļš Ventspils virz.) 

Parkā pie Pareizticīgo baznīcas 

Estrādē 

 

Uz Vecā tilta 

Estrādē 

 

 

 

Starts pie KKC, finišs Alekšupītes dīķī 

 

Pilsētas dārzā 

Sv.Annas baznīcā 

No KKC pa upi uz leju 

No KKC pa upi uz leju 

Sv.Annas baznīcas dārzā 

Estrādē 

Liepājas ielā 3  

Liepājas ielā 28  

Goldingen Knight Cinema Pilsētas dārzā 

Estrādes parkā 
 

Svētdien, 21.jūlijā 
 

11:00 

12:30 – 15:00 

13:00 

 

 

13:00 

14:00 - 17:00 

15:00 

15:30 

 

16:00 

17:00 

19:00 

Novusa turnīrs Dzīres Kuldīgā 

Šurumburums - atraktīvas, radošas un izzinošas nodarbes visai ģimenei 

Kaspara Vecvagara jaunā koncertprogramma Ar mīļumu  

Ilze Grunte (ģitāra, flauta), Arnolds Kārklis (ģitāra, bandžo), Andris Grunte (kontrabass), 

Uģis Vītiņš (saksofons, perkusijas) , dzied  aktieri Dace Vītola un Gundars Grasbergs 

Annas dārza svētku noslēguma koncerts Apvij rokas. Dzied Sanija Būmane 

Annels Bam-bam-bam spēles un grupa The Citizens 

Greentrials Bike Tour 

Koncerts Zarbugans 

Laima Jansone (kokles), Andris Grunte (bass), Artis Orubs (perkusijas, bungas) 

Olu kari kopā ar Rimi 

Jauktā ansambļa Solem koncerts 

Dzīru noslēguma koncerts Paliec un neaizej 

70-to un 80-to gadu latviešu estrādes dziesmas izpildīs Madara Kalniņa grupa un solisti 

Rūta Dūduma, Madara Rubene, Vineta Elksne, Juris Jope un Zane Dombrovska 

Sporta kompleksā, Kalna ielā 6 

Estrādes parkā 

Estrādē 

 

 

Sv.Annas baznīcas dārzā 

Salās Pilsētas laukumā 

Estrādē 

Rātslaukumā 

 

Estrādē 

Mākslas namā, 1905.gada ielā 6 

Rātslaukumā 

 


